ния в Российской Федерации», ру-
ководствуясь Уставом муниципаль-
ного образования «Город Сарапул»,
Администрация города Сарапула
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 1 февраля 2017
года стоимость услуг, предоставля-
емых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в раз-
мере 6396 (Шесть тысяч триста
девяносто шесть) рублей 59 копе-
ек с учетом районного коэффици-
ента, в том числе:

- оформление документов, необ-
ходимых для погребения, - 280 руб-
лей 00 копеек;

- предоставление и доставка гро-
ба и других предметов, необходи-
мых   для погребения, - 1650 рублей

[...]

шенного использования: для инди-
видуального жилищного строи-
тельства (2.1) - размещение инди-
видуального жилого дома (дом,
пригодный для постоянного прожи-
вания, высотой не выше трех над-
земных этажей), начальная цена
размера годовой арендной платы
53 000 (Пятьдесят три тысячи) руб-
лей, шаг аукциона 1500 (Одна ты-
сяча пятьсот) рублей, задаток для
участия в аукционе 26 500 (Двад-
цать шесть тысяч пятьсот) рублей.

Лот № 2 – земельный участок с
кадастровым номером
18:18:040003:289, площадью 850
кв. м, расположенный по адресу:

[...]

шенного использования: для инди-
видуального жилищного строи-
тельства (2.1) - размещение инди-
видуального жилого дома (дом,
пригодный для постоянного прожи-
вания, высотой не выше трех над-
земных этажей), начальная цена
размера годовой арендной платы
44 000 (Сорок четыре тысячи) руб-
лей, шаг аукциона 1300 (Одна ты-
сяча триста) рублей, задаток для
участия в аукционе 22 000 (Двад-
цать две тысячи) рублей.

Лот № 3 – земельный участок с
кадастровым номером
18:18:040003:290, площадью 1010
кв. м, расположенный по адресу:
Удмуртская Республика, Сарапуль-

[...]

шенного использования: для инди-
видуального жилищного строи-
тельства (2.1) - размещение инди-
видуального жилого дома (дом,
пригодный для постоянного прожи-
вания, высотой не выше трех над-
земных этажей), начальная цена
размера годовой арендной платы
52 000 (Пятьдесят две тысячи) руб-
лей, шаг аукциона 1500 (Одна ты-
сяча пятьсот) рублей, задаток для
участия в аукционе 26 000 (Двад-
цать шесть тысяч) рублей.

Лот № 4 – земельный участок с
кадастровым номером
18:18:087002:466, площадью 1500
кв. м, расположенный по адресу:
Удмуртская Республика, Сарапуль-